[image: image1.jpg]g
e

o,

K

@ ERHEM
N° STATE GRID
IIFRE N HELTE SR

SHANDONG ELECTRIC POWER COLLEGE

山东电力高等专科学校教务管理中心
（教务通知2024-28）
关于开展山东省2024年春季高考“电气技术”类专业技能测试考前演练的通知

各有关部门：
根据《山东省2024年春季高考“电气技术”类专业技能测试山东电力高等专科学校考点考务工作方案》工作要求，学校组织“电气技术”类专业技能测试考前演练工作。现将有关事项通知如下：
一、开放时间
2024年3月8日（星期五）12:00-18:30

考生分六个批次进入考场，具体场次和时间安排见附件。
二、参加人员

2024年春季高考“电气技术”类专业技能测试的考务人员、监考人员、技术支持人员和后勤保障人员。

三、工作要求

1.考场开放活动按照正式考试的工作流程组织。进考场前要对所有参与考生均进行两次安检，禁止考生将私人物品（含手机）带入封闭区域。
2.各岗位工作人员要提前15分钟到岗做好准备工作，严格按照考务会讲解流程和要求开展工作。

3.考场开放过程中遇到的问题和需要协调的问题请以工作组为单位于3月8日下午18:40前汇总至教务管理中心。
附件：考场开放时间安排

                                 教务管理中心

                                 2024年3月5日
附件：

考场开放时间安排

	序 号
	批  次
	开 放 时  间
	入校时间
	入场时间

	1
	第一批次
	3月8日13:00—13:10
	12:10
	12:20

	2
	第二批次
	3月8日14:00—14:10
	13:10
	13:20

	3
	第三批次
	3月8日15:00—15:10
	14:10
	14:20

	4
	第四批次
	3月8日16:00—16:10
	15:10
	15:20

	5
	第五批次
	3月8日17:00—17:10
	16:10
	16:20

	6
	第六批次
	3月8日18:00—18:10
	17:10
	17:20

3